



55602

55602

Señora

LIDIA TORRES ACEVEDO

Asistente de Licitaciones

INSTITUCIONAL STAR SERVICES LTDA

Lidia.torres@starservices.com.co

Bogotá

RESPUESTA: CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 DE 2015.

Respetada señora Lidia

En respuesta al correo electrónico enviado el día 03 de Febrero de 2015 a las 02:15 p.m., le manifiesto que:

PRIMERA PREGUNTA

"...SOLICITAMOS SI ES POSIBLE LA MODIFICACION DE LOS SIGUIENTES ITEMS DEL ANEXO No.6 BIENES REQUERIDOS. GRUPO ELEMENTOS, SOLUCIONES Y REACTIVOS:

ITEM 2- PUNTAS AZULES. PAQ. X 500UDS. Presentación Comercial PAQUETE X 1000UDS.

ITEM 11- PUNTAS AMARILLAS. PAQ. X 500UDS. Presentación Comercial PAQUETE X 1000UDS.

ITEM 17- PUNTAS AMARILLAS . PAQ. X 500UDS. Presentación Comercial PAQUETE X 1000 UDS.

ITEM 377- PUNTAS AMARILLAS. PAQ. X 500UDS. Presentación Comercial PAQUETE X 1000 UDS..."

RESPUESTA

El Instituto Nacional de cancerología ESE, le informa que los ítems Nos. 2, 11, 17, 377, no serán modificados ya que esta es la unidad de medida solicitada por el Almacén.

Atentamente.

CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

Reviso: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras *Yok*

Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual *ra*

Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAF/UJPA/GAGC/RECB/GC/YACA/Carolina I